اگر کورش و زرتشت و فردوسی گنجینه هایی فرهنگی از دیروز ما هستند و سربلندی ایرانیان را فراهم کرده اند، زبان پارسی نیز بخشی از این گنجینه کهن است که خوشبختانه تا امروز زنده مانده و می توان با پارسی گویی به آن بالید.

با مهر و سپاس

حسین اقوامی (آزاد)

آذرماه ۱۳۸۹ خورشیدی برابر با دسامبر ۲۰۱۰ بروکسل، بلژیک

آ

ا

آخذ: گیرنده

انتلاف: همایه - هم آوردی - یکی شدن

آخر: پایان - انجام - پسین - فرجام - واپسین

ابتدایی ترین: ساده ترین - نخستین

آخر الامر: سرانجام

ابتکار: نوآوری - نوآوردگی - نویابی

آخرت: رستاخیز - انجامش - آنجهان - پسین سرای - روز

ابن سینا: پور سینا